Директору
МУП «Водоканал»
Чиркунов П.Н.

  от____________________________________
_____________________________________
Зарегистрированного по адресу:__________
_____________________________________
Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
               Прошу Вас направить сотрудника для опломбировки прибора учета холодной воды
в количестве __________ шт.
по адресу: _______________________________________________________________________________
в связи с _________________________________________________________________________________
                                                (причина отсутствия пломбы на водомере (первичная установка ПУ, Замена ПУ)

[bookmark: _GoBack] «______»________________________20    год    _______________________________________________
                                                                              (подпись)           	                                   (ф.и.о.)